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Liikuntasuoritusten julkaiseminen sosiaalisessa mediassa on laajalle levinnyt ilmiö, mutta 
tieteellinen tutkimus aiheesta on vähäistä. Käyttäytymistä tai motiiveja liittyen 
sosiaaliseen mediaan ei tiettävästi ole tutkittu ottaen huomioon sekä evolutiivisen (kuten 
kumppaniarvo ja -saatavuus) että perinteisen (kuten itsetunto ja narsismi) psykologian 
ilmiöitä.  
 
Tässä tutkielmassa tarkastellaan yhteyksiä kumppaniarvon, kumppanisaatavuuden, 
itsetunnon, narsismin ja sosiaaliseen mediaan liikuntasuorituksia sisältävän sisällön 
julkaisemisen välillä. Lisäksi tämä tutkielma tarkastelee eksploratiivisesti yhteyksiä 
kumppaniarvoon perustuvien motiivien (esim. toive siitä, että liikuntasuorituksesta 
julkaiseminen nostaisi omaa kumppaniarvoa) ja kumppaniarvon, kumppanisaatavuuden, 
itsetunnon ja narsismin välillä. 
 
Kysely koostui demografista tietoa keräävistä kysymyksistä, lyhyestä itsetuntokyselystä, 
lyhyestä narsismikyselystä, kumppaniarvo- ja kumppanisaatavuusmittareista, ja 
kysymyksistä liittyen liikuntasuoritusten julkaisemisesta sosiaaliseen mediaan. Tutkittavia 
pyydettiin osallistumaan kyselyyn suomalaisten korkeakoulujen sähköpostilistojen avulla 
ja datankeruu tehtiin vuoden 2025 tammi–helmikuun aikana. 130 henkilöä vastasi koko 
kyselyyn, ja nämä sisällytettiin tutkimuksen otokseen.  
 
Korkean kumppaniarvon, voimakkaiden narsististen piirteiden ja matalan itsetunnon 
odotettiin olevan yhteydessä suureen määrään liikuntasuoritusten julkaisemista 
sosiaalisessa mediassa. Tutkimustulokset eivät tukeneet hypoteeseja, mutta malli selitti 
tilastollisesti merkitsevän osan aineistossa havaittavasta vaihtelusta. Mallin, jossa 
kumppaniarvoon perustuvat motiivit oli riippuvana muuttujana, selitysaste oli myös 
tilastollisesti merkitsevä, mutta mallin selitysvoima oli pieni. Tässä mallissa 
kumppaniarvo ja narsismi olivat yhteydessä kumppaniarvoon perustuviin motiiveihin, ja 
kumppaniarvolla ja narsismilla oli uniikkia tilastollisesti merkitsevää selitysvoimaa. 
 
Tämän tutkielman perusteella kumppaniarvo ja narsismi saattavat selittää 
kumppaniarvoon perustuvia motiiveja liikuntasuoritusten julkaisemiselle sosiaalisessa 
mediassa. Otoksen suhteellisen pieni koko saattaa rajoittaa tutkimuksen tilastollista 
voimaa. Osa tutkittavista raportoi kumppaniarvomittarin kysymysten 
monitulkintaisuudesta, mikä on voinut vaikuttaa tuloksiin kumppaniarvosta. Lisätutkimus 
voisi keskittyä luotettavien tapojen kehittämiseen sosiaalisen median 
julkaisemiskäyttäytymisen mittaamiseen niin, että se erotetaan sosiaalisen median 
käytöstä.  
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